TỈNH UỶ SƠN LA

*

Số 7949-CV/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn La, ngày 09 tháng 8 năm 2025

V/v mời dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng

bộ tỉnh, Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh,

- Các đồng chí Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy

Thực hiện Công văn số 6672-CV/UBKTTW ngày 08/8/2025 của Uỷ ban

Kiểm tra Trung ương, Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Ban Thường vụ Tỉnh ủy tổ

chức các hội nghị về công tác cán bộ.

1. Thời gian: Buổi sáng, ngày 11/8/2025

2. Địa điểm: Phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh - Trung tâm Hội nghị tỉnh.

3. Thành phần tham dự các hội nghị

(1) Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy (lần 1): Từ 07h30’

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

(2)  Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (lần 1): Từ 08h00’

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh.

- Các đồng chí Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

(3) Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy (lần 2): Từ 09h00’

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

(4) Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy (lần 3): Từ 10h30’

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

(5) Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (lần 2): Từ 10h50’

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh.

- Các đồng chí Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

(6) Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy (lần 4): Từ 11h15’

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

2

III. Tổ chức thực hiện

1. Ban Tổ chức Tỉnh ủy chuẩn bị nội dung, tài liệu theo Chương trình hội nghị.

2. Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị phòng họp và các điều kiện cần thiết phục vụ

Hội nghị.

Trân trọng kính mời các đồng chí tới dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Văn phòng Tỉnh ủy,

- Lưu VPTU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Tú

3

Ma két Hội nghị Ban Chấp hành:

HỘI NGHỊ

BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ TỈNH

Sơn La, ngày 11 tháng 8 năm 2025

Ma két Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy:

HỘI NGHỊ

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY

Sơn La, ngày 11 tháng 8 năm 2025

		2025-08-09T14:53:03+0700
	{"signedBy":3403477,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Tỉnh uỷ Sơn La - Tỉnh ủy Sơn La::1"}
	Nt

		2025-08-09T14:57:35+0700
	{"marked":"1","groupType":1}